
 

 

 

 

 

 

 

Про внесення змін до рішення обласної                                   Вісімнадцята 
ради від 29 вересня 2021 року № 19 «Про                                позачергова сесія 
надання згоди на безоплатну передачу                                     восьмого скликання 
цілісних майнових комплексів закладів  
професійної (професійно-технічної) освіти  
з державної власності у спільну власність  
територіальних громад сіл, селищ, міст  
Миколаївської області» 
 
 

Відповідно до пункту 32 частини першої статті 43, частини другої, 
четвертої та п’ятої статті 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», враховуючи вимоги статей 1, 2, 3, 5, 7 Закону України «Про передачу 
об’єктів права державної та комунальної власності» та статті 27 Закону України 
«Про Державний бюджет України на 2016 рік», згідно з розпорядженням 
Кабінету Міністрів України від 25 жовтня 2017 року № 831-р «Питання 
управління державними закладами професійної (професійно-технічної) освіти, 
підпорядкованими Міністерству освіти і науки», беручи до уваги інформацію 
департаменту освіти і науки Миколаївської обласної військової адміністрації 
щодо необхідності передачі цілісних майнових комплексів закладів 
професійної (професійно-технічної) освіти з державної власності у спільну 
власність територіальних громад сіл, селищ, міст Миколаївської області, 
обласна рада 
 
 
ВИРІШИЛА: 
 
 

Внести до Переліку земельних ділянок, на яких розташовані цілісні 
майнові комплекси та землі іншого призначення, що пропонуються для 
передачі з державної власності у спільну власність територіальних громад сіл, 



2 
 
селищ, міст Миколаївської області, затвердженого рішенням обласної ради від 
29 вересня 2021 року № 19 «Про надання згоди на безоплатну передачу 
цілісних майнових комплексів закладів професійної (професійно-технічної) 
освіти з державної власності у спільну власність територіальних громад сіл, 
селищ, міст Миколаївської області» зміни, виклавши пункти 14, 15, 16 в новій 
редакції згідно з додатком. 
 
 
 
Перший заступник  
голови обласної ради                         Антон ТАБУНЩИК



Додаток 
до рішення обласної ради 

Зміни,  
що вносяться до Переліку земельних ділянок, на яких розташовані цілісні майнові комплекси та землі іншого 
призначення, що пропонуються для передачі з державної власності у спільну власність територіальних громад  

сіл, селищ, міст Миколаївської області 
 

 
№  
з/п 

Назва закладу 
Загальна площа 

земельної ділянки 
Кадастровий номер 

1 2 3 4
14. Снігурівський професійний ліцей 11,691 га 4825710100:38:038:0002 

268,8179 га 4825782000:03:000:0001 
100,3921 га 4825782000:03:000:0002 

15. Державний навчальний заклад «Южноукраїнський 
професійний ліцей» 

3,1968 га 4810800000:10:003:0009 

16. Новоодеський професійний аграрний ліцей 0,2500 га 4824810100:04:006:0010 
11,4700 га 4824810000:18:000:0011 
86,0376 га 4824810000:18:000:0012 
49,7285 га 4824810000:18:000:0015 
46,9046 га 4824810000:18:000:0013 
63,1228 га 4824810000:18:000:0016 
39,9628 га 4824810000:06:000:0019 
215,4690 га 4824880800:04:000:0045 
0,8241 га 4824810100:02:004:0001 



 

Продовження додатка 
до рішення обласної ради 

1 2 3 4
  

2,68 га 4824810100:04:006:0011 
0,1149 га 4824810100:02:015:0002 
0,1937 га 4824810100:04:008:0001  

 

 
Директор депатаменту освіти і науки 
обласної військової адміністрації                                                                                                                  Алла ВЕЛІХОВСЬКА 


	Ріш № Про внесення змін до рішення від 29 вересня 2021 року № 19 _новое
	Додаток

